
Vi
des, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja
Priekšsēdētājs

DV\1055043LV.doc PE552.045v01-00

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS

VIDES, SABIEDRĪBAS VESELĪBAS UN PĀRTIKAS NEKAITĪGUMA KOMITEJA

Starpparlamentārā komiteju sanāksme

No Parīzes COP 21 uz 2050. gadu:

Ceļvedis inovatīvai zemu oglekļa emisiju, resursefektīvai Eiropai

Pirmdiena, 2015. gada 30. martā plkst. 15.00–18.30

Pēc sanāksmes visi aicināti uz kokteili

Eiropas Parlamentā, Briselē

József Antall ēka, telpa 4Q2

IEVADS

15.00–15.05 Eiropas Parlamenta Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma 
komitejas priekšsēdētāja Giovanni La Via ievadvārdi

15.05–15.10 Latvijas Saeimas Ekonomikas, lauksaimniecības, vides un reģionālās 
politikas komitejas priekšsēdētāja vietnieka Edvarda Smiltēna atklāšanas 
uzruna

I DAĻA: Parīzes alianse ceļā uz COP 21 — izaicinājumi, likmes un Eiropas vides 

diplomātijas nozīme



Norisi atbalsta Direktorāts attiecībām ar valstu parlamentiem

PE552.045v01-00 2/2 DV\1055043LV.doc

LV

15.10–15.20 Eiropas klimata politikas un enerģētikas komisāra Miguel Arias Cañete
uzstāšanās

15.20–15.30 Luksemburgas Deputātu palātas priekšsēdētāja vietnieka, Vides komitejas 
un Klimata un enerģētikas apakškomitejas priekšsēdētāja Henri Kox
uzstāšanās

15.30–16.50 Debates, piedaloties EP deputātiem un dalībvalstu parlamentu 
deputātiem

II DAĻA: Pēc Parīzes COP 21 — ceļā uz inovatīvu zemu oglekļa emisiju, 

resursefektīvu Eiropu

16.50–17.00 Eiropas vides, jūrlietu un zivsaimniecības komisāra Karmenu Vella
uzstāšanās

17.00–17.10 Eiropas Vides aģentūras (EVA) izpilddirektora Hans Bruyninckx uzstāšanās

17.10–18.25 Debates, piedaloties EP deputātiem un dalībvalstu parlamentu 
deputātiem

SECINĀJUMI

18.25–18.30 Eiropas Parlamenta Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma 
komitejas priekšsēdētāja Giovanni La Via noslēguma piezīmes

Pēc sanāksmes visi aicināti uz kokteili


